



Приложение N 8
к Порядку разработки и реализации
муниципальных программ
Аликовского муниципального округа

Отчет
об использовании бюджетных ассигнований бюджета Аликовского муниципального округа на реализацию муниципальной программы Аликовского муниципального округа «Экономическое развитие"

	Статус
	Наименование муниципальной программы Аликовского муниципального округа (подпрограмм-мы муниципальной программы Аликовского муниципального округа, программы)
	Расходы, тыс. рублей

	
	
	план расходов на отчетный год
 (2024г.)
	Фактические расходы за отчетный год
(2024 год)
	план расходов с начала реализации муниципальной программы Аликовского муниципального округа (подпрограммы муниципальной программы Аликовского муниципального округа, программы)
	фактические расходы с начала реализации муниципальной программы Аликовского муниципального округа (подпрограммы муниципальной программы Аликовского муниципального округа, программы)

	Муниципальная программа Аликовского муниципального округа
	«Экономическое развитие»
	11003,5
	11003,5
	12723,5
	12723,5

	Подпрограмма 1 
	«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства»
	2003,5
	2003,5
	3723,5
	3723,5

	Подпрограмма 2 
	"Совершенствование потребительского рынка и системы защиты прав потребителей»
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 3 

	«Формирование благоприятного инвестиционного климата»
	9000,0
	9000,0
	9000,0
	9000,0



